
POUL KNUDSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 20345993

Søndre Fasanvej 94E
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/08/2025

Annelise Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	POUL KNUDSEN HOLDING ApS Søndre Fasanvej 94E 2500 Valby
	CVR-nr.: 20345993 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
Revisor	REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Ahlgade 15 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr.: 15270144 P-enhed: 1002969895

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktivitet består i aktiebesiddelse, investeringsvirksomhed og administration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatet udgør kr. -57.019 anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-80.386	-85.233
Resultat af ordinær primær drift		-80.386	-85.233
Andre finansielle indtægter	1	124.546	196.657
Øvrige finansielle omkostninger	2	-116.979	-152.024
Ordinært resultat før skat		-72.819	-40.600
Skat af årets resultat	3	15.800	8.900
Årets resultat		-57.019	-31.700
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		655.000	996.500
Overført resultat		-712.019	-1.028.200
I alt		-57.019	-31.700

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		24.700	8.900
Andre tilgodehavender		7.679	180.145
Tilgodehavender i alt		32.379	189.045
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.848.963	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	4	6.848.963	0
Likvide beholdninger		1.136.901	8.797.955
Omsætningsaktiver i alt		8.018.243	8.987.000
AKTIVER I ALT		8.018.243	8.987.000

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		7.048.152	7.760.171
Forslag til udbytte		655.000	996.500
Egenkapital i alt		7.903.152	8.956.671
Skyldig selskabsskat		0	16.732
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		115.091	13.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.091	30.329
Gældsforpligtelser i alt		115.091	30.329
PASSIVER I ALT		8.018.243	8.987.000

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	7.760.171	996.500	8.956.671
Betalt udbytte	0	0	-996.500	-996.500
Årets resultat	0	-712.019	655.000	-57.019
Egenkapital, ultimo	200.000	7.048.152	655.000	7.903.152

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Kursregulering, værdipapirer	49.234	22.683
Renter, pengeinstitut	55.155	0
Renter, obligationer	13.500	0
Udbytte aktier	0	4.645
Ikke tilskrevne renter	6.657	162.288
Øvrige	0	7.041
	124.546	196.657

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Kursregulering, værdipapirer	99.481	142.991
Renter, obligationer	11.434	0
Renter, kapitalejer	5.225	9.033
Øvrige	839	0
	116.979	152.024

3. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Regulering af udskudt skat	15.800	8.900
	15.800	8.900

4. Værdipapirer og kapitalandele i alt

	2024/25
	kr.
Saldo pr. 1. juli 2024	0
Tilgang i året	9.421.795
Afgang i året	2.522.585
	6.899.210
Kursgevinst/tab realiseret i året	-63.026
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelsen	12.779
Dagsværdi pr. 30. juni 2025	<u>6.848.963</u>
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i egenkapitalen	<u>0</u>

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1